PAGE
4

ПОСПЕЛИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.03.2017

                    № 15
с. Поспелиха

Об утверждении структуры Администрации района

В соответствии со ст. 37 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 39 Устава муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации района в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

3. Признать утратившим силу решение районного Совета народных депутатов от 03.03.2016 № 06 «Об утверждении структуры Администрации района».

4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Поспелихинского района Алтайского края.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и вопросам местного самоуправления (Яковлев Е.А.)
Глава района

        Н.И. Поломошнов
Подготовила
Начальник юридического отдела

Администрации района
                                                                                                              Е.А. Иванова
«____»____________2017 г.
СОГЛАСОВАНО

Глава Администрации района

____________ И.А. Башмаков

«____»____________2017 г.

Заместитель

главы Администрации района

_________________С.А. Гаращенко
«____»____________2017 г.

Заместитель главы
Администрации района,

начальник Управления

сельского хозяйства

________________ В.Ю. Канунников

«____»____________2017 г.

Заместитель главы
Администрации района,

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

________________ Е.Г. Баскакова

 «____»____________2017 г.

Управляющий делами

Администрации района                                                             Т.Н. Гилева
«____»____________2017 г.

Послано: в дело, финкомитет, Сборник, кадры, бухгалтерия
УТВЕРЖДЕНА

решением РСНД
от 01.03.2017 № 15

Пояснительная записка

к решению районного Совета народных депутатов

Об утверждении структуры Администрации района в новой редакции»

Предлагаем вам утвердить новую структуру Администрации района. Изменения коснулись следующих моментов:

-в связи с совмещением двух должностей: председателя комитета по финансам, кредитной и налоговой политике и заместителя главы Администрации района по экономическим вопросам, необходимо в структуре наименование изменить название должности.
-
Начальник юридического отдела
 Е.А. Иванова
Отдел учета и

отчетности

КДН и ЗП

Архивный отдел

Главный специалист по делам молодежи

Отдел по физической культуре и спорту

Отдел по труду

Юридический

отдел

Отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе

Управление сельского хозяйства

Заместитель главы Администрации района, начальник Управления сельского хозяйства

Отдел по культуре и туризму

Комитет

по образованию

Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

Административная комиссия

Технический персонал

Управление

делами

Отдел по строительству и архитектуре

Отдел по ЖКХ и транспорту

Заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам

Глава Администрации района

Заместитель главы Администрации района по экономическим вопросам, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике

Отдел

информатизации

Отдел по

управлению

муниципальным имуществом

Отдел информационного

обеспечения

Отдел по социально-экономическому

развитию